
Laikas   1 Kortas 2 Kortas 3 Kortas 4 Kortas 

  
     

  
Algirdas Tėvelis/ 
Edvinas Rudys 

Tomas Laurinėnas/ 
Dovydas Blinkus 

Jurgis Čėsna/ 
Tomas Andziulis 

Laimis Inokaitis/  
Daivaras Danielius 

  
     

9:00  
 

VYRAI D dėl 3 vietos 
 

VYRAI D FINALAS VYRAI C FINALAS VYRAI C dėl 3 vietos   

  
 

Rimvydas Beinaris/ 
Aurelijus Šadauskas 

Darius Šuliokas / 
 Darius Šalčius 

 Irmantas Beržinskas/ 
Edgaras Orda 

Darius Vilimas/  
Linas Sribikė 

  
    

   
 

  
  

  

  
     

  
Greta Gintautaitė/ 
Eitvydė Helmienė 

Dalia Jarušaitienė/ 
Giedrius Ratautas 

Vaida Raicevičienė/ 
Rūta Vaičiūnienė 

Eglė Sajūtė-Lukševičienė/ 
Darius Lukševičius 

  
     

10:30 
 

MOTERYS A 
FINALAS 

 

MIX C dėl 3 vietos 
 

MOTERYS D FINALAS 
 

MIX D dėl 3 vietos 
 

  
 

Renata Kolgonovienė/ 
Džemilė Sapiežinskienė 

Loreta Satkauskienė/ 
 Raimundas Satkauskas 

Aurelija Makarevičienė/ 
Živilė Nortkienė 

Lineta Titovienė/ 
Martynas Nortkus 

  
 

 
 

 
 

  
     

      

 
 

Darius Kavaliauskas/ 
Žydrūnas Velička 

Vaiva Žazeckienė/ 
Inga Gecevičienė 

Violeta Zabulionienė/ 
Giedrius Leonavičius 

Asta Garmienė/ 
Valdas Garmus 

  
     

12:00 
 

VYRAI A dėl 3 vietos 
 

MOTERYS C  
FINALAS 

 

MIX B dėl 3 vietos 
 

MIX D FINALAS 
 

  
 

Julius Makunas/ 
Arūnas Rozga 

Edita Papečkienė/ 
 Jurgita Markevičienė 

Jurga Kavaliauskienė/ 
Tauras Macijauskas 

Sigita Smetonaitė/ Darius 
Juodvalkis 

  
     

  
 

        

      

  
Audra Ginelevičienė/ 

Valdas Lukšas 
Justė Kančaitė/ 
Virgis Pileckis 

Gvidas Sabeckis/ 
Mindaugas Žilionis 

Mindaugas Simanaitis/ 
Aurimas Šutas 

  
     

13:30 
 

MIX B  FINALAS 
 

MIX A  FINALAS 
 

FLEXI vyrai FINALAS 
 

VYRAI A FINALAS 
 

  
 

Jūratė Apanskaitė/ 
Edvardas Zujus 

Daina Sinkevičienė/ 
Kęstutis Sabeckis 

Darius Adomonis/ 
Ričardas Poška 

Augustinas Karkauskas/ 
Ramūnas Būda 

  
   

  
  

 
        

  
     

  
Sandra Vosylienė/ 

Darius Vosylius 
Dovilė Kavolienė/ 

Rita Paužienė 
Aušra Kavaliauskienė/ 

Gvidas Sabeckis 
Žydrūnas Levinskas/ 

Audrius Šeškus 

  
     

15:00  
 

MIX C  FINALAS 
 

MOTERYS B  dėl 3 
vietos 

 

FLEXI MIX  FINALAS 
 

VYRAI B FINALAS 
 

  
 

Aurelija Makarevičienė/ 
Gytis Makarevičius 

Daiva Zubrutė/ 
Rūta Šiumbrienė 

Uma Bakaitytė/ 
Gintautas Kurkis 

Giedrius Elzbergas/ 
Andrius Knezys 

  
 

 
  

 
  

     

  
     

  
Marius Koncevičius/ 
Mindaugas Žilionis 

Audra Ginelevičienė/ 
Edita Augūnienė 

Aurimas Karpavičius/ 
Ridas Bitauskas 

Renata Kolgonovienė/ 
Arūnas Rozga 

  
     

16:30 
 

VYRAI B dėl 3 vietos 
 

MOTERYS B lyga 
FINALAS 

 

FLEXI VYRAI lyga dėl 3 
vietos 

 

FLEXI MIX  dėl 3 vietos 
 

  
 

Darius Veželis/ 
Vytis Armonas 

Nida Kazokienė/ 
Ilona Blekaitytė-

Lisauskienė 

Darius Kavaliauskas/ 
Mindaugas Simanaitis 

Justė /Kančaitė 
Augustinas Karkauskas 

 


